-l

I]0I{NECÊD0R

CMC - CoMÉRCIo DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÔES LTDA

n
E

STCRÍTTRII DA SATDE

Gor rÍDo dg fltrdo ds Ctrrr

l!íEltpP

SIM

V ÂL()Ít (RlD)

992.528,08

DÂ I,1,'II()RA

04t07 /2025

14:53:32

CISVALE
CoNsÓRcIo PÚBLIco DE SAÚDE INTERFEDERÂTIVo Do VALE DO

CURU
,{pulÁ}tEs) CÂu(}tlÀ; Gra{EB,!- SÀMp,rtô; lTApNf:- P[!trl]Ços'tE: PAnacuRUj Patu{PÀBÂ; SAo

G'oNÇAu) Do ATÍARANTE: SÁo LUIS DOCURU - TAJLIÇUOQ\

ATA DE REALTZAÇÃO DO PREGÃO No 005.2025-PE

Aos dez dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, às treze horas , reuniram-
se o Pregoeiro da Consórcio Público de Saúde lnterfederativo do Vale do Curu -
Microrregiáo de Caucaia e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados
pela Portaria na OU2025, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de Pregão
acima mencionada, de acordo com o edital e seus respectivos anexos, publicados
em vinte e sete dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, em atendimento
às disposiçôes contidas na Lei ns 14.133 de Ls de abril de 2021, refêrente ao
Processo Administrativo ne 00001.20250409/0001-64, para realizar os
procedimentos relativos ao Pregão ns 005.2025-PE.

Modo de disputa: AbeÉo
Objeto: Rêgistro de preços consignado em ata pelo prazo de 12 (doze)
meses, visando futura e eventual aquisiçáo de materiais de depósito e
construção, para atender as necessidades da unidades de saúde
administradas pelo Consórcio Público de Saúde lnterfêderativo do Vale do
Curu - CISVALE.

O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no
edital, divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTAS RECEBIDAS

L ISVALL

( \l,li í l,l
05.515.458/0001-05

49.332.637/0001.74 FORTE MIL LTDA SIM

09,251,079/OOO I.06 X.R. DISTRIBUIDORA LTDA \Ào 399.290,16 10t07 t2025

09:09:19

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

1J1 .4G7 ,34 10/07 t2025

08:57:34

Rua Cel loão Li(inio rro 477 Itanrbé- CàU(ôiô-CE CEP:61.6O2 080
Fone/Faxr (85) 2r85 7671 CNpl(l,lF),ro I 2. 7 6 8.8 ] 5 / O O 0 I - 7 5

www.cisvale.ce.qov.lrr E-ntail: @

-.
Sf,CRTT.{RI.\ DA §At Dt,

GqÍemo do fslrdo do ('errr

\-|.:i v,.\Lr cIsvALE
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATTVO DO t',{LE DO

ÇURU
Aput"\REs, CAUe\rÀ: 6EÀiER\t. SA!!íP,uíf; I rÁpAJE- Pr:rirEcosrE; PAtL.\cu-t{.1; PÀfi,{paaÀ; S-{c'

GUf,"ÇÁT, Do A!!IAIiANi.TE j SAo LLIS DÍ] CURU - TIIIUÇL:oI]{

Iote I . MATERIAL HIDRÁULICo
sta: Partici ram deste item as em sas abaixo relacionadâ conl suas res ctrvas ro stas

LANCF,S

tot07/!o2i
l3:05:18

l)i.i15,158/0001,0i i47.000.0r)0r)
l0r0_2025

rl:06:.19

t0/0./2015
1l:0i:l.l

oq..l5l 079/0001-0{, l:16.800.000r)
l0/0i/20t5
ll:08:ll

10 0- ,r0,t;

1.16..1o0.0000
t0/0i/.1025
llr09:28

toio;t2025
ll:10r02

i 0,0-'.101-,

10,0_/2025

I l: I l:l.t

115.200.0000
l0r0-/!(rll
13:l l:10

r0/0i/2025
l3: l2:10

09.1i t.079/0001-0(,
10/o112024

l-l:ll: Ll

0:.;15 4la/0001-0i

09.15t.079/000r"06
l0/0rl1025
1l: l.l:l I

t0,0iit0.ti

Y
r
0

10r0:/l0li
ll:ll):?7

ç:l

,. lco(

t,rJIt\t { I ní,ü P(JI{ tL
NII I.PI! 'rl I jl l)l'l( Ôot' \. LOt Í rt(\)

0,.1r].JIÍl,rlrrl -o:
cM(: -C0MÉRCIo DE

M^ I-t:RtArs DF coNS rRUÇôEs
LÍDA

\ t\Í \IM

s vJ § |!í I47.262,92FOR E MIL LTDA 10r07/202108:i7:l.l

09_151.079/r)001-06 \.R DISTRIBLIDoRA LÍDA 1.17 261,(ll l0 0il2025 09:09: tr)

Rua (el loáo Li(irio ro 477 ItônrbÉ- Catr(aia CE CEP:61.602 08O
Fone/Fax; (85) 218 5-7 6 71 CllPl(MF) no 1 2 . 7 6 I . 8 I 5 / O 0 0 I - 7 5

www.r i s v a I e . t e . o o v . l-r r E-tttail: (orr!or(io(isvdle,rooltlôil.(olll

-.

r
0 STCRETÁRJA DÂ S,.TT'Dt

G{rÍeÍtro do frtrdo do CerÍrr
CISVALE CISVALE
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO

C URLI
APtITAru]sj CALrcAlA: GE Éfu\L SA!'IP,TTO; TTAPÂJA. P}f.{TÊI]OSftj PÀRA{jI.,IlÜj PAÍL{PABÀ: SAO

GoNÇÁr, Do AI*ta-RÁr.irE j SÀo Luls Do CURU - TULrÇuo{){

ll:!3:41

09.25r.079/0001-06
l0 0- .to,ll

rOtO )-|2OZS

l3:l615l

t0/0_/2025

ll:l_:06

lli il5.Jr8r000l (ri 1.13.-r00,0r)00
1OtO1t2O25

ll:18:09

l0/0_/202i
l3:18:26

l0/0:/20:5
l3rl9il8

09.251.079/0001-06
l0 0-'.l0,li
ll:l9ril

t0/07/2023
I3:20r15

142.100,00(x)
l0/0_/2015

l3:20:52

t0/0tl20?5
I3:21:28

09,?51.079/0001-0Í) 1.u.800,0000
lOtO;l?O2S

l3:21:45

r0r0i2025
l3:22:30

09._t51.079/0001'01' lto 800,00(Í)
10/07/2025
ll:23:05

05.;15 4i410001-01
t0/0i/202;

13:23:53

09.,2:1 079/0mt-06 119.800.0000
l(,0r/,t0.li

I lrllrl0

05.51 S.458/0001 -05 130.000.0000

toto7t2025

ll:25:17

05.515.458/000r -05 120 000,0000

119.800.0000
tofiiao25
ll:.]6:ll

0t.515.458/000r-05 5.000,0000
t0/0:/2025
ll:16:51

09.2;1.079/0001,06 I(),0:,,10.1i

F.

Frr hdl

Rua Cel loáo Licinio rro 477 Itarrrbé Cau(àià-CE - CEP:61'6O2 O8O

Fone/Fdx! {85) 2r85-7671 Cl{PJ(l{F) no l2.768.8l5loool'15
www.risvale.ce.oov.Lrr E -ntail: cotlsor(io( ii v a I e to o ttt a il . c o ttt

-ro/o-'20r513:2S:47

I

6rry
§[cRLÍrRtl !A S.{t Dt

Gor eÍlo do fltrd$ do ( rrra

(-I5VALtr CISVALE
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERÀTIVO DO VALE DO

C I.JR LI
APUTAR€§; llÁLrQ\lÀ; GE\íEFÁL SA],íEUo: ITAPATÊ- PBiTÉcclsrai PÀnAcl.í{U, PA&!PÀBA; SAo

GC'NC:A]D DO A}!aR-§i1,-E : S_Âo Lurs Do CuRU - TEJUÇuocA

l0 0-rr0t:
l.r:.l8rl9

/
i.,, [0úO

ítE {

R

lLr0_ l0r;

I l l.u00 rnx)o
l0/0r/tot5
ll:28::l.l

10t0712025

ll:30rzl

ED.Úráda a Ià* de làÍ.€\ t0to7/2025
l4:28:28

Iniciâdo pr.zo pan que o panicipdnre -, exenes* !€o diÍeilo de

mêíl?r n' 12:l'06 .srêgura às microeÍrpEss e às empresâs dê p€qúeno porc preÍeÉrcia ias
conraDçô6. diEito de pref€Êncià eh credeempcre (.í. ut4) conside..ndo-* emparadas âquelassiüa(Ões
em quear prupostas dprÊsênradàs por ME e EPP sejam a8úâis o! ad 50Á tupêriores ao m.lhor preso obrido co

Íinál dá Íase de lanc€s (aí. ir.r, § 2,, da LC n" t21106). D.Ído atendidênb à legistàçâo suDramen.ionadd.
(oDtraÉnrosque o pani(ipaíte CMc -CoMÉRCIo DE MATTRIAIs DE coNsTRUÇôEs LIDA insc.ito no
CNPJ,^.ÍF N'05.515.458/0001{5, arende ao ditàm.s dà lei, sendo-lhe oponunizado o prazo de ciDco minúror

pàrá erercer *u diEiro de prcfeÉn(ia.

lOtO-t2Q2a

It:28:.19

LTDÀ inscrito no CNPJ MF N' 05.i t 5.4t8/0001-05, erercesse se! dimxo dê preÍÊrênciJ. r.ndo a merma
ofenado uma nova propoía no cename no vdlor de RS I12.000,00, (cento e doze nril leai5)

Fn(prdmenro do prdro pdr. qut d propohenre CM(' . IO DE MATER]AI5 DE, (]ONSIR
t0 0-.101;

Enffiamento do prâro pãra que o paíicipanre -. ererc6e ieu
direito de prefeÉn.É, lendo à mesmr ofeíado uma nuva prcpcrâ
no cenàme no valord. R$ 0,00, o

Proposrà a(.ità pàrô â pârti.ipatrt. CMC, COMÉtRC to Dlt MÀTERIAIs DE coNsTRUÇóEs LTDa
ieriro no CNPJIMF N" 05.515-Lli8/0001,03. ro sãloÍ de RS i t2.000,00 ((.nlo. do,. mit Íeàis)

161071?nZS

13:27:40

Habihadà a parridpànl. cMc , coMÉRCIo DE MArEnrars ot collsrnr,ç
CNPJ,MF N. 05.515.45810001-05

18/07/2025

13:57:54

i[ làrrn al'rxrc l \la - (:()\!IlR( lr) DÊ :\,!À t t tl t-\tS DE ( ()\i Í 1t 1.ÕI.5 t nr \
nMrto M ( NPlrlvt. \'0i.tL..t58.000t 01. n. \'rtor d. R§ I I1.000,0{, (.áto . (to,. nril r.an)

l&oii.l0,li

Iote 2 - MATERIAI, TRI(]O
P osta: Partici ram deste item as em resas abaixo relacionadas com suas ectivas IO ostas.

LANCES

toto7t2oz5
ll:31:50

r)5,5 r 5.,118/000 r -05 25r 800.0000
I0/0;/,10.1l]

2ir.600,0000
loto;n023

l3:35:22

POR T[
t\lr.'E91, v. LoTt | Íril

cMc - coMÉRcto DE
MATERtAtS DE coNsIRUÇÕES
LI'OA

s llu \tN1 252.027.24 08,0i/202i l4.i l. 12

\ R DISTRIBUIDÔRA LIDA \Ào 252.02r.::r

R(ô Cel loáo Ii(írio t\o 477 - Itarnbé Cau(aiô-CE CEP:61.6O2-080
Fone/Faxr (85) 2f 85-767r CNPI(lrF) no 1 2. / 6 8.8 3 5 / O O O I - 7 5

ruldut.( i 5vô le. ( e.o ov, br É _ ttt a i I : ( u ü so r( io( i sv ô I e,,rr orr.l i l. ( o nr

i},r
I

0 SICRIÍARI{ DT SAT'DT

60r eÍBo rto Elt.do do Crrrr

CISVALE CI SVALE
CONSÔRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERÀTIVO DO VALE D()

CURU
,qpur r1Esj CÀu nai CrNEÍuL SÀr'r,ar( )j ITAPA]É- Ps.-rr(:os-r!:; PA8Àctrnu, Pan UPABA; SAo

G(fNÇATO DO AI'TARANTII J SÀ]) I-UIS DO CURU - TEIUÇUOG\

01.it5.458i/0001-0i 2;0.000,0000
t0/0:/1029
1l:36:06

u9..t!t.079/0001-06 149.800.0000
t0/0-l2025
ll:16:44

05,515 45A/0001-05 240.000,0000
tu/0t/2025

l3:3-:23

09.1iL079/0m1{6 119.tt00,0000
l0/0:/2025
ll:3_:.12

l0r0-/?02:
l3:39:;2

09,151.079/0001,06 219.400.0000
l0/0_/1025

li:40i24

05,515 458/0001-03 119.000,0000
l0/072025
l3:42:09

09.111.079,000r -06 118.800.0000
10,0-/t02:

ll:.12:.r2

22i.000.0000
tototÍ2025
l:l:J3:l5

{r9,i]51.079/Lr00t -06 t,t4 800,0000
10,0;/2025

llr43r4l

05.515 458/0001-0, .t,14 000.0000
tol01t2025

11:44:? /'

tll a ) 0u00

05.515 458/0001-05
totoiQozS
l3:45:51

u9.251079/000r-06 222.800,0000
1Ot0712023

I3:46:17

222.000,0000
lotoit2025
l3:.17::8

09.?51.0_9/0@r 46 221.800.m{»

0: 5t5.458/0001-05 220 000.0000
t0,0:/l0li
ll:;{l:33

:I9.800,0000
101o./2025

1l:.r9:1I

0i 515.1i8,,0001 05 2r3 000 00m
l0/0r/?025
ll:49:!5

09.:IL079/0mt,06 2l r.a00,0fi)o l0/0?Ê0?5
I3:Í): l5

05 515.4i8/000r-05 2t7.000,00m
toto7t2025

ll:31:28

Rüa Cel loáo Li(írio no 477 Itàrtbé Caucaia-cE CEP:6t'6O2 08o
Fone/ Faxr (85) 2185-7671 CN Pl( Il F) no I 2. 7 6 8.8 3 5 / O o o I - 7 5

www,cirvale.ce.oov.bÍ tnrail:@

-,

I

6U SICRTTARIT DA SAfDt
Gor eno do frtrdo do (rrrr

LiSV,qLtr CISVALE
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERPEDERÀTIVO DO VALE DO

CURU
Ápul.u{t-s: CALr()qJ.lL CãNEF"11- SArltpÂl(); lTApArE- PI?§TÊL-os-fEj PÀnÂ(:tinu; pÁR{parrÂ: SA(r

Goii-ÇfiÕ r,f, A}íÀRÁ.\.rE j SÁo LUIS Do CURU - TE]l]ÇUl]Ià

l0/0tlto2i
ll:55:i3

10r0rr202i
l,l:01:15

t0/0_/20:5
l.l:011.1

,,, ÀO\2

t0 0-/t0tl
I l:i l:.1.1

10,0_8015
l3:53:00

09.15 r 079/0001-06
t0/0r/2025
llr5lrl t

05,ll5..rl8r0ml-05 .r I i.000.0000
I0,0-,/?01:
l3:i,r:]l

,214.800,0000
t0 0_f015
ll:i-l:i9

0s.515.458/000t -ú:

199.400.0000
10,0-/2021

l l:56:31

191r.000.000()
l0 0-/10t5
ll:i-:il

09.1i1.079/0001-06 189.800.0000
l0 D-,t015
ll:;8:18

05.5t5.158/U001,01
r0,0:/2013
l3:59r15

09.t51.079/0001-06 t79.800,0000
totoit2025
ll:59:58

l'0.000,00@
r0 0_'l0ti

11101:07

09.,231.079/0001-06

05.515.458/0001-0! 161.41t..1500

I6).2J2,Jsff)
I0 0-,l0li
1.1:01:ll

10/07t2023
l4:05i21

Ln..ràdà . Íà!e de lan(€\

lniciado pBzo para que
')

pani(lpánre -. ê{r.es5e 5eu dirêiro de t0/0-/20?5
l4:,:a:30

A LeiComplementar n" 123/06 assegura às nil:mmptÉ3 eàs empresãs dê peqwno pod€ pFíeÉn.ia nas
conoalaçõer. diEúo d. preteÉkid en cso de ehpãte (arl-,r4), conslderatrdo& €mpáradas áquel.rsiruârôe5
êm qR õ proposràs àpEsenkdas por ME e EPP sêiam iguis ou aré 5% supênoê ao mellor preço obrido ao

finald. Ía* de lanc6 í.í.,14, § 2", & Lc n" 123/06). Dando atendinEno à legislaçào suprãmencionàda,
(oníatamos qüe ô paÍicrpàr e CMC - COMÉRCIO DE MÂTERIAIS DE CONSTRUÇÔES LTDÂ in(riro no
CNPJ,MF \" 05.515.4s8 0001{5, arênde ao ditames da lei, çDdolhe oponuÍi2adô ô prazo dê.inco minlros

pâÉ exerccr seu direiro depreÍ€Énciô.

l0 0- t0t;
l.l:18:10

En(eíàmento do prazo par..iúe a proponême CMc -coMÉRCto DarÀItRIAIsSE cõNarnúaõm
LIDA ins.nlô ôô CNP, L1F N" 05.;15.458/000I-05, e\erc6s. seu direilo de prcfeíência, tendo a mesma

ofenado uma nova pmporla no.cíáru no valôr d€ RS 160.000,00, (cen(o e renrà mil É.is)

Rua Cel loáo Li(írio rro 477 Itôl|rbé- €àu(ôiô-CE CEPr 61.602 08O
Fone/Fax: (85) 2185-767f CNPI(t'tF) no I 2 . 7 6 I . 8 I 5 / O O O I - 7 5

www,<isvale.ce.qov.br F trr a il: foltq.,lítôal<v lerq)onrail.(ortl

toto71202s

14:28:29

L. I

0 STCRITART{ DA S.\TNt
Goreno Co frtrdo do Cemr

C ISVALE CISVALE
CONSORCIO PUBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATTVO DO VALE DO

CURU
.{PUIARES; CAUCAIÀ; GI'J{EN,\L SA!'{P,Uí); ITAPA]E- Pti\.TECOS'TÉj PÂfÁCURU, PÀ&1'PANÂ; SA.l

GONÇ7{O D{) AT'IANÂTiTE; SÂO LUI5 DOCURU - TqIUÇUO(A

lote 3 - MATERIAL DE CONSTRUÇ o
Pro : Panici am deste item as sas abaixo relacionadas COM SUAS vas s

LANCES
oRst.R\

^(
(lt s n1T.\ H()N.\

tot07t20z5
l4:05:41

05.:15.íi8/000r-115 ,;9.000.00m lOlO t-12025

l4:06:01

l.:n(f 6í 10tr1,, ti l'r{i) PÍ.i!p'rdrr
líJ 1:-10_l

lj:i! :l:

05 5 r 5 458/0001-05
t0/07/20t;

14:08:21

1t/07t2025
t4:15:41

t0,0:/l0l;
l4il8:07

05.515.4i8/0001-0; -)91.000,00{)l) 10/07/1015

l4:22:04

toloT/2023
14:28:07

'tot07/2025

U,2A:24

Propostaa..ira püÀ a peticipat cMc . DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÓES LTDA

iB.ÍÍo m CNPJ/MF N- 05.5t5.45U000t-05, no vâlor d. Rl 593.000,00 (qulnh.nlos e Íoventà e Úês |tril
Í'àis)

t6/o712025

13r27:40

Habiliradà a pàrticipante cY(l couÉncto ot uartnlÂlS DE coNsrRUÇÕEs LmA ini(rito no

aNPJ^ir N' 05.315.454/0001-05

tarc7t202s
1l:57:51

lJ:ll Jl

10/07/2025

l4:ll:.1,1

Encerànpfro do prazo para que o paíi.rparrte -. erercessê seu

dirêno de prcÍeÉncia, Lendo a mêsma oÍeíado uma nová Prcpdt!
noccnam. no valord. RS 0,00,0

t6to71zo25

tl:27r40
Pbp6rá &.ira p.ra à pàrú.lp.rr. cMc - C ro DE MÂ_IERIAIS DE coNsTRUÇóEs LmA

ií*riro no CNPJMF N' 05.515.2158^)00 ] -05. no valor d.Rl 160.000,00 (c.íto.s*nta mil Í.âis)

18107t2025

1l:57:53
ouÉncio or merrnnts DE coNsrruÇÔEs LTDA itrerito ío

CNPJMF N" 05.515.4581000 | -05
Hàbili(àdà a pàni.ipánt€ CMC C

tniaT)zozi
l]:ilr: lô

Í)rrhrdlo rcr(Lrlor !,rrrri(iFnrr. c!l( (:ottERCla, DE MAlllRlÂls Df aoNs'I'Rlr(.olis I
i'B.riro ro ( \pt uli n.'" 05.lli.lillrll0lrr Í,i. nú rôlur rl'R§ 11i0.n00.00 l.rnro t s.littr.a nlil'.ai!)

\.ltlltrIL!)1 IPf
orcLÀRÁÇÀol(),.llj( I DÍ)R

0&0-l201314r53:125TM 591.21-.92
cMC - covÉRclo DE

MATERIAIS DE CONSTRUçÔES

I,T'DA

,ilN1

10,0_/2015 08:i7:3J59J.lGr,6.l\ t\tFORTE MIL I,fOA

Rua €el loáo Li(inio no 477 Itôttlbé Cau(aia-cE cEP:61'6O2-o80
Fone/Fax: (85) 2r85-7671 Cr{Pl(l,lF) no 1 2. 7 6 8.8 I5 / o O 0 I - 7 5

www.cirval e.re.oov.br Íl'rail:@

En..rràdà à f.* d. lan(6

§IC nÊItur DA Slt Dr
(;n (mo do flt.do do t riÍi

CtSVÂI,E
CO},I§ÓRCIO PUBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATTVO DO VALE DO

CURÜ
AFi"ii{l1ts: CAU§{A: CENr.n lr- SÀ-rÍpÂIr}: IT,IPÂJE- PlflTtcos_TE; PÀrt{!-L[lu; PÀfl,ttpÂ3aj Sa{-,

C{r}iÇuo Do A:!rÂ:ra}iTr : SÀÔ Luts t}o C uF.u - TrJlÍjtiôc\

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Dr.l.rado !en(«to, a par.j.inrir. CrtL - co!{ iRc lo D[ tr A ltttrA t s I]Ir (i( ]NSi X L.t'r, t,.S I loA
a.r. riro .o arNP l;nra \' 0t.i t i.a59:0001 0r, no \rlo.dt tt 59J.000,00 &tuinh.ntc! . noçe nl, . r.ri! I nil

ftiir)

Declarado vencedor a padicipante ClvÍC - COMÉRCIO DE lúqTERlAIs DE CoNSTRUÇÕES LTD^
ifs, rÍô no C\Pl NIF N'05 ili 45R/00Íll-Í)5

18/07/2025 l1::8:l6

X,R, DISTRIRUIDORA T.TDA, inscrito no CNPTMF N' 09.151.079 0001-06: Solicilamos intençào de

Manitestaçào dÊ rccu§o acolhidi pnrà o pafticipànte X.R. DiSTRIBUIDoRA LTDA, inscnto no

CNll ÍF N'09.251.079/000146, com início do prazo para aprcsentaçâo de recuÉo enr 21107/21)25 às

13:21 horas e pruo finàl e 24tO7'2O25 às 23:59 horâs. Prazo linál para cuntrúazão: 29107 2025 às

23:59 hoÊs. Motivo:Â maniicíaçào foi apresencda no prazo rê.uçl

2llo7 /2415 13: 14:03

)7lO72A2i 13:21:14

DEMAIS MENSAGENS - CTIAT

r0r07/2025 r3:00:09 PREZADOS PARTICIPANTES, esÍamos iniciando refereme àô PÉgào F.lenôfico n

005.2025-PE. Gosrarià de agradecêr a todos pêla pdnicipá!ào. Dentro de iníantes. o Sisrlma esrará ab€rc

l0/07/2015 I3 00r50 Boâ Érde senhores LiciDntes! hemôs iniciâr a fàíe de lànce dentro de 5 minut6.

10107/2025 l3:05:18 O lote I - MATERIAI. HIDRAUI-lCO foiinicúdâ

10/07r'102513:3I:50 O lore 2 - MÁTERIAI ELETRICO ioi iniciada.

10,07,201514:0i:.tl

r0,07/2025 l.tr07:15

l0,07rl0ll l4rl8:07 o lorc 3 ' MA IERI^L DE coNSIRUÇÀO foi reir)i.iadà

l0'07rl0l! l418:28 O lore 3, MA]TRIAL DF CONSTRUÇÀO foiflnalizada

l0/07120?l r4r28:29
Em atendimento à Lei complúpDtar n" 123/06, está sendolh. oporÍDtrizado o prazo de.iNo minuros
pdd ercrcer scu.,lrcflo oc pre crênLrJ p{a o .ore I . vÂTfRIÁI HIDRÁI Lll (J.

l0/07/2025 1.1:28r30
Em atcndilnenú à Lei Complêm€nràr n' 123/06, esÉ sÊndolhe opoúunizado o prazo de cinco minuros

para e\erceÍseu düelo de pÍeferêírià paÉ o lorê 2 - ]!íATERIAL ELÉTR|CO.

I0r07/1015 1.1:31:.12 o lore 2 - MATERIAT. EI-ÉIRTCO iô inalizdda

r0'07,2025l1:32:01 o lolc I - NÍA rF]RIAl. HrDRÀl-rt.lco foi fina izada.

l0/07,1015 l6:06:52
vamos suspender a rssào para a aÍálise da DrcDoía. será avisado iô chat con àntecedên.ia à dàta da

l6'07'202513:22:26
Boà Érde Senhores Li.itantes, desculp.mos o atraso, esiivamos coÍr inconsisrêncr. no Sistemr màs ji

o lore J - IVIATERIÁL DE co

o(A) Pre8@irc(A) excluiu o lace no vãlor dê R$ 59.000,00 pâra ó lorê 3 - MÂTERIAL DL
CONSTRUÇÀO.

Rrra Cel 1oiô Licinio ,to 477 'Itarlbé Cautaia CE CEP:6t,602-080
Fone/Fax: (85) 2185-7671 Cl{PJ(i,lF) ro 12,768'835/ooor'75

www.<irval e-r e.rrov. br E - nr a il : ry.4.!.S.Lig-i.!S.ies$Ài!. jl.]ql]t

L.
ô

s@*-f -*r"U{-.
-"'l z-aa--,.--r,.rq; lo =.LLúbineide Figueredo Nascimento Da Silva - -\ - \

EQUIPE DE APOIO

r
C ISVAL E CISVAT-E
CoNsÓRcIo PÚBLTco DE SAÚDE INTERFEDERATIVO D(} VALE DO

CURU
APLILüÉs, CALÍ nA; GET.iERÂL SAMP,IIo; ITAPAJE. PL.\-TECOSTE: PAIL{CUBU; PÀF,{PABÂj SÂO

GclNÇ{TD Do A}AnÂNTT: : SÂo LÜÍS Do CURU . TEJTiÇUO(}

lli/07/2025 13:59:21
Boa làrde 5r plesoeir!. lnlornDnros que os do(!menlot (onr nossa hãbiliGçio já §e en.ontra snexado no

íqdrá. rn' dôcum.ntus.',nrrlrDx'nr!rcr

16,0; l0l5 1-1:0lrl5 Ok, vamos .gu.rda. o prdro p.drâo ê àMliqFmos.

l8/07/:l02s llr58:3c Boa larde. vdos rcúmàr a Ses§ao no póxiDo dia útil. às llhoo

ll/07,202513:00:?t4 B0r Drde setrhorês Licnante

2ll0710?5 ll:01:2:l Vamos dàr prcseBuimenlÔ à *sào

I lrô;,1015 l3: l4:01
Prczadas pàni.lpàntes, à mônifestàçào dê Éduo da par(icr!àntê X.R. DISTRIBUID(

,ro CNPJ/MF N' 09.?51 .079/0001{6 íoi enviada à{o) prtSo(tm(a).

2t/0r/?025 r 3:27:36 \ D Iu U j lr)l a) i9

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão

Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada

mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos vinte e oito dias do mês de
julho de dois mil e vinte e cinco, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e
Equipe de Apoio.

au oQ a Costa
EQUIPE DE APOIO

Ua;Á^i-E tr'V à',,J "qp t*^u-"-
cláladia Bernarda Medeiros Ferreira

PREGOETRO(A)

Rua Cel -1oáo Licinio rro 477 Itôrrbé- Cau(aia-CE'CEP:61.6O2 08O
Fone/Fôxr (85) 2r85-7671 CNPJ(MF) no 1 2 ' 7 6 8.8 I 5 / O O 0 I - 7 5

www. c i sva le.c e,q ov. Lrr [-nr.ril:@

STCRTÍARII DA S.\IAT
Gol emo do fstrdo dq Ctrrr

lEhos dÍ conünüidàdê no pÍGes àmnhà